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Please indicate the level of importance of
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this journal in the Your Ranking column.

E-Essential
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U-Useful

These journals only represent a small fraction of the total number of journals for your discipline. In
Liberal Arts there are over 6,300 journals available for you at UNLV Libraries

M-Minimally useful

Annual Rank:
Annual (Annual Average E=Essential
Average (Average Cost per U=Useful

TITLE Use [Cost Use College M=Minimal Comments
American sociological review 12 $219.44 $18.29 Liberal Arts
Anglo-Saxon England 5 $155.52 $31.10 Liberal Arts

ANQ: A Quarterly Journal of Short Articles, Notes, and

Reviews 2 $141.09 $70.55 Liberal Arts

Arcadia 0 $201.66 $201.66 Liberal Arts

British Journal of Political Science 24 $368.68 $15.36 Liberal Arts

Central European History 3 $181.31 $60.44| Liberal Arts

China Quarterly 9 $202.54 §22.50 Liberal Arts

Classical Philology 5 $421.61 $84.32 Liberal Arts
Continuity and Change 2 $249.91 $124.95  Liberal Arts

Critique: Studies in Contemporary Fiction 2 $135.55 $67.77 Liberal Arts

Current history (New York, N.Y. : 1941) 7 $624.00 $89.14|  Liberal Arts
Economic Development and Cultural Change 12 $567.84 $47.32 Liberal Arts
Economics and Philosophy 4 $218.45 $54.61  Liberal Arts

Ethics 20 $397.63 $19.88 Liberal Arts

Eurasian geography and economics 7 $636.83 $90.98 Liberal Arts

European Journal of Sociology 2 $210.66 $105.33 Liberal Arts
Exemplaria 1 $157.73 $157.73|  Liberal Arts
Explicator 2 $134.51 $67.25 Liberal Arts

Feminist Review 19 $497.02 $26.16| Liberal Arts

French Politics 3 $652.08 $217.36 Liberal Arts

Genetic, Social, and General Psychology Monographs 4 $209.39 $52.35 Liberal Arts

German politics and society 5 $219.88 $43.98 Liberal Arts
Geschichte und Gesellschaft 0 $220.72 $220.72| Liberal Arts

Historia (Wiesbaden, Germany) 0 $376.89 $376.89 Liberal Arts

Historical Journal 20 $388.47 $19.42 Liberal Arts

History of Religions 7 $408.37 $58.34 Liberal Arts

Human development 10 $674.40 $67.44 Liberal Arts




Annual Rank:
Annual |Annual Average E=Essential
Average |Average Cost per U=Useful
TITLE Use [Cost Use College M=Minimal Comments
International affairs (Moscow, Russia) 1 $352.21 $352.21 Liberal Arts
International Journal of American Linguistics 3 $504.40 $168.13 Liberal Arts
International Journal of Middle East Studies 13 $325.14 $25.01 Liberal Arts
International Journal of Sociology 1 $1,044.46 $1,044.46 Liberal Arts
International Politics 14 $783.65 $55.98 Liberal Arts
International Review of Social History $206.14 $103.07 Liberal Arts
Journal of African History $294.44 $36.81| Liberal Arts
Journal of American Ethnic History $206.27 $51.57 Liberal Arts
Journal of Biosocial Science 17 $413.22 $24.31 Liberal Arts
Journal of British Studies 28 $506.13 $18.08 Liberal Arts
Journal of cognitive neuroScience 10 $800.11 $80.01 Liberal Arts
Journal of collective negotiations 2 $337.81 $168.91 Liberal Arts
Journal of Ecclesiastical History 16 $373.36 $23.34| Liberal Arts
Journal of epidemiology and community health (Online) 17 $1,072.24 $63.07 Liberal Arts
Journal of Linguistics 6 $226.44 $37.74|  Liberal Arts
Journal of Mediterranean archaeology $230.38 $115.19 Liberal Arts
Journal of Modern African Studies 18 $317.06 $17.61 Liberal Arts
Journal of Modern History 14 $486.37 $34.74 Liberal Arts
Journal of Near Eastern Studies 4 $406.99 $101.75 Liberal Arts
Journal of Palestine Studies 7 $149.76 $21.39 Liberal Arts
Journal of personality disorders 3 $543.72 $181.24 Liberal Arts
Journal of Political Economy 36 $726.61 $20.18 Liberal Arts
Journal of Religion 17 $328.89 $19.35 Liberal Arts
Journal of the British Society for Phenomenology : JBSP 0 $104.32 $104.32 Liberal Arts
Journal of the experimental analysis of behavior 7 $176.11 $25.16 Liberal Arts
Journal of the gilded age and progressive era 3 $95.68 $31.89 Liberal Arts
Language Teaching 7 $202.19 $28.88|  Liberal Arts
Legislative studies quarterly 2 $316.51 $158.25 Liberal Arts
Levant 1 $237.17 $237.17 Liberal Arts
Linguisticae investigationes 0 $523.48 $523.48 Liberal Arts
Mankind quarterly 3 $135.89 $45.30 Liberal Arts
Meta (Montréal, Québec) 5 $132.08 $26.42 Liberal Arts
Mexican Studies/Estudios Mexicanos 3 $114.75 $38.25 Liberal Arts
Mobilization 2 $209.20 $104.60 Liberal Arts
Modern Asian Studies 22 $418.43 $19.02 Liberal Arts
Modern Intellectual History 12 $196.91 $16.41 Liberal Arts
Modern Philology 5 $363.31 $72.66 Liberal Arts




Annual Rank:
Annual |Annual Average E=Essential
Average |Average Cost per U=Useful
TITLE Use [Cost Use College M=Minimal Comments
National journal (Washington, D.C. : 1975) 24 $3,400.75 $141.70 Liberal Arts
New England quarterly 4 $85.59 $21.40| Liberal Arts
New formations 1 $281.44 $281.44 Liberal Arts
New Left review 10 $412.44 $41.24 Liberal Arts
North American Archaeologist $361.92 $51.70 Liberal Arts
Notre Dame journal of formal logic $150.80 $150.80 Liberal Arts
Osiris (book stacks) $40.86 $40.86 Liberal Arts
Paragraph (Cambridge, England) $232.38 $232.38| Liberal Arts
Philosophy 13 $444.00 $34.15|  Liberal Arts
Phronesis 1 $334.66 $334.66| Liberal Arts
Political science quarterly 2 $331.76 $165.88 Liberal Arts
Population and Vital Statistics Report $71.07 $71.07 Liberal Arts
Psychoanalytic review $525.20 $262.60| Liberal Arts
Radiocarbon 11 $227.41 $20.67| Liberal Arts
Representations 12 $183.99 $15.33| Liberal Arts
ReVision: A Journal of Consciousness and Transformation 1 $105.39 $105.39 Liberal Arts
Romanische Forschungen 1 $285.11 $285.11 Liberal Arts
School Psychology Quarterly 5 $340.08 $68.02| Liberal Arts
Seminar : a journal of Germanic studies 2 $85.68 $42.84 Liberal Arts
Signs: Journal of Women in Culture and Society 40 $634.75 $15.87| Liberal Arts
Social psychology quarterly 5 $178.53 $35.71|  Liberal Arts
Sociology of education 7 $183.39 $26.20| Liberal Arts
Soundings (London, England) 5 $191.92 $38.38 Liberal Arts
South East Asia research 7 $226.72 $32.39| Liberal Arts
Studies in American Political Development 6 $165.01 $27.50 Liberal Arts
Suicide & life-threatening behavior 2 $596.27 $298.13 Liberal Arts
Teaching sociology 7 $183.39 $26.20| Liberal Arts
Technical communication (Washington, D.C. : Online) 0 $112.32 $112.32 Liberal Arts
The Modern language review 7 $304.83 $43.55 Liberal Arts
The Slavonic and East European review 3 $396.67 $132.22 Liberal Arts
Urban History 9 $227.65 $25.29| Liberal Arts
Utilitas 8 $287.77 $35.97| Liberal Arts
Winterthur Portfolio 3 $300.66 $100.22 Liberal Arts
Zeitschrift fur philosophische Forschung 0 $189.42 $189.42| Liberal Arts




	Liberal Arts

